OTYET OB UCMONMHEHWU BIOOXETA
FMABHOIO PACNOPAOUTENSA, PACMOPAOUTENSA, NONYYATENS BIOMXETHbLIX CPEACTB,
TMABHOIo AAMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULIMTA BIOMXKETA,
MABHOINo AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 0XOO0B BIOOXETA
®opma no OKY[
Ha 1 aHBaps 2026 T. Oata
Kop cybbekTa 6104xeTHOM 0THETHOCTH
MaBHbIN pacnopsiauTenb, pacnopsiavTenb, nonyvaTtens BlomKeTHbIX CPpeacTs,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B BroaxerTa,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMWHUCTPATOP UCTOYHWKOB (OUHAHCUPOBaHUS
nedwvuuta Grogxeta
HaunmeHoBaHue GlogxeTta
MeproanyHocTb: MecsuHas kBapTansHasi, roqosas
EpnvHnua navepenusi: py6.

no OKMO
MYHULIMNANBHOE KASEHHOE YYPEXIOEHME "AOMUHUCTPATUBHO-TEXHUYECKAA
WHCIMEKUWA TOPOOA NEPMU"

Brogxet ropoaa Mepmu

Masa no BK
no OKTMO

no OKEM

1. Joxoab! 6ropgxeTa

KOObl

0503127

01.01.2026

Nnec

41329203

950

57701000

383

VcnonHeHo

HaumeHoBaHue nokasatens

Kon
cTpo-
K1

Kon noxopa

no GrogkeTHON knaccudmkaumm

YTBEPXKOEHHbIE
BlooKETHbIE
HasHaveHus

yepes prHaHCOBbIE
opraHbl

Yyepes GaHKoBCKMe
cyera

HekaccoBble
onepauuu

unToro

HewncnonHeHHble
HasHa4yeHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl Grogxeta — BCero

010

X

146 993,08

146 993,08

B TOM 4uncne:

HANOrOBbIE N HEHANNIOIOBLIE
[0OXOObl

010

950

1000000000

0000

000

146 993,08

146 993,08

[0OXOAbl OT OKA3AHWA MNATHBIX
YCNYT N KOMMNEHCALIMA 3ATPAT
FOCYOAPCTBA

010

950

1130000000

0000

000

5352,92

5352,92

[loxoap! OT KOMMeHcauumm 3aTpat
rocyaapcTea

010

950

1130200000

0000

130

5352,92

5352,92

Mpourie AoxoAbl OT KOMMEHcaUmMK 3aTpar
rocynapcTsa

010

950

1130299000

0000

130

5352,92

5352,92

Mpoune poxoabl OT KOMMNEHcaummn 3aTpat
6100)KETOB rOPOACKMX OKPYroB

010

950

1130299404

0000

130

5352,92

5352,92

Mpoune Aoxofpl OT KOMMNEHcaLWK 3aTpaTt
6104)KETOB rOPOACKMX OKPYroB (Mpoyne
[oxofbl)

010

950

1130299404

0030

130

5352,92

5352,92

LITPA®LI, CAHKLIVIVI, BOSMELLEHWE
YUEPBA

010

950

1160000000

0000

000

141 640,16

141 640,16

LLiITpadbl, HEYCTONKK, NEHU, yNNa4yeHHbIe B
COOTBETCTBUMN C 3aKOHOM WM JOFOBOPOM
B Cry4Yae HeWUCMOSHEeHNs Unn
HeHaAnexaluero UCNonHeHUs
0653aTenbCTB Nepes rocyAapCTBEHHLIM
(MyHMLMNAnbHLIM) OpraHoOM, OpraHom
ynpaBneHus rocyaapcTBeHHbIM
BHe6OKETHBIM (DOHAOM, Ka3eHHbIM
yypexaeHvem, LieHTpanbHbIM 6aHkom
Poccuiickon denepaumu, nHow
opraHu3sauueii, 4eACTBYIOLLEN OT UMEHN
Poccuiickon denepaummn

010

950

1160700000

0000

140

18 284,10

18 284,10

LLiITpadbl, HEYCTONKK, NEHW, yNNa4eHHbIe B
Cry4ae NpOCPOYKU UCMOMHEHUS
MOCTaBLUMKOM (NOAPSAYNKOM,
ncnonHnTenem) obsizatenscTs,
NpefyCMOTPEHHbIX FOCYAAPCTBEHHBLIM
(MYHMUMNANbHLIM) KOHTPAKTOM

010

950

1160701000

0000

140

18 284,10

18 284,10




[eHexHble B3biCkaHust (LUTpadbl) 3a
HapyLUeH1e 3aKkOHOAaTeNbLCTBa
Poccuiickoit deaepaumm o6 ocHoBax
KOHCTUTYLMOHHOTO cTposi Poccuiickon
denepauum, o rocyaapCTBEHHON BNacTu
Poccuiickoit deaepaumu, o
rocynapcteeHHom cnyx6e Poccuiickon
denepauum, o BbiGopax 1 pedepeHaymax
Poccuiickoit deaepaumu, 06
YNonHOMOYEHHOM O Npaeam Yenoseka B
Poccuiickoit denepaumm

010

950

1160701004

0000

140

18 284,10

18 284,10

Mnatexu B Lensx BO3MeLLEeHNst
npuymMHeHHoro yulep6ba (ybbiTkoB)

010

950

1161000000

0000

140

123 356,06

123 356,06

MnaTexu no uckam o BO3MELLEHUN
yulepba, a Takke nnatexu,
ynnaunsaemble npu JOGPOBONLHOM
BO3MeLLeHUM ylep6a, NpUYNHEHHOTo
MYHULMNanbHOMY UMYLLECTBY FOPOACKOrO
oKpyra (3a UCKMoYEHNEM UMYLLIECTBA,
3aKPENIEHHOro 3a MyHULMNAMNbHBIMU
610AKETHBIMW (aBTOHOMHBIMM)
YYPEXAEHUAMM, YHUTAPHLIMU
npeanpusTUsSIMn)

010

950

1161003004

0000

140

123 356,06

123 356,06

BoamelueHue yuiepba npu BOZHUKHOBEHUN
CTpaxoBbIX Cry4aes, korga
BbirogonprobpeTatensamm BbiCTynawT
nonyyartenu cpeacTs 6iogxeTa ropoackoro

oKpyra

010

950

1161003104

0000

140

123 356,06

123 356,06

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 3
®opma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble Ha3HaYeHWst
Havmerosatne nokasarenst clig?)- Kon pacxopa ygigxf:::e TlmiTe! BIOMKETHEIX | 063 dhumanicosbie | epes Gankosckue HeKaccoBble 1o nummMTam
b no GroAXKETHON KnaccudukaLmm HasHadeHs obsizatenscTs opraHs! cueta onepaLm uToro Mo acCUrHOBaHWUSM GIOKETHBIX
obs3atenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxopab! 6ioaxera — Bcero 200 X - 121 104 484,53 120 922 625,68 120 922 625,68 181 858,85

B TOM yucne:

[pyrue obuierocygapcrteeHHble Bonpockl | 200 |950 0113 00000 00000 000 - 121 104 484,53 120 922 625,68 120 922 625,68 -

ObecneveHne AeaTenbLHOCTM (Okas3aHue 200 |950 0113 91200 00590 000 - 121 104 484,53 120 922 625,68 120 922 625,68 -

ycnyr, BbinosiHeHue pa6or)

MYHVLMNANBHBIX Y4pexKaeHnin

(opraHusauui)

®doHA onnatbl Tpyaa y4pexaeHuit 200 |950 0113 91200 00590 111 - 85 069 219,96 85069 219,96 85 069 219,96 -

VHble BbInnatbl nepcoHany yupexxaenun, | 200 (950 0113 91200 00590 112 - 148 500,20 148 500,20 148 500,20 -

3a WcknoyeHnem oHaa onnatbl TpyAa

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (950 0113 91200 00590 119 - 20639 207,53 20639 207,53 20639 207,53 -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |950 0113 91200 00590 244 - 14 297 119,21 14 115 260,36 14 115 260,36 181 858,85

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 |950 0113 91200 00590 247 - 941 837,39 941 837,39 941 837,39 -

Mocobusi, koMneHcaLmn 1 nHble 200 |950 0113 91200 00590 321 - 2832,24 2832,24 2832,24 -

coumanbHble BbiNnaTthl rpaxaaHam, kKpome

ny6rMyYHbIX HOPMaTKBHBIX 06s13aTENbCTB

Ynnata Hanora Ha MyLLEeCTBO 200 |950 0113 91200 00590 851 - 980,00 980,00 980,00 -

opraHv3auunii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnara npo4ux Hanoros, cbopos 200 |950 0113 91200 00590 852 - 4 788,00 4 788,00 4 788,00 -
PesynbraT ucnonHexnus Gromxera 450 X x x -120 775 632,60 -120 775 632,60 x x
(necpnumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM cpmHaHcupoBaHua aeduunta GrogxeTa

®dopma 0503127 c.

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeuncnonHeHHble
HanmeroBaHue nokasarens CTpo- Koa MCTquMKa~¢MHaHCMp°BaHMﬂ GlomkeTHbIe Yepe3s PHAHCOBbIE Yepes GaHKkoBCKMe HeKaccoBble Ha3HayYeHusa
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Ku HasHayeHus opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHMKM domHaHcupoBaHus aeduvumTa | 500 x 120 775 632,60 120 775 632,60
6ookeTa — BCEro
B TOM Yucne:
WCTOYHWUKN BHYTPEHHEro 520 x - -
drHaHcpoBaHus Grompketa
U3 HUX:
WCTOYHWUKM BHELLUHEro 620 x - -
drHaHcMpoBaHus GrogpkeTa
U3 HUX:
M3meHeHne ocTaTkoB CpeacTs 700 - x -
yBernmyeHne ocTaTkoB CpeacTB, Bcero | 710 - x - x
- x - x
YMeHbLUeHNe OCTaTKoB CPeACTB, Bcero | 720 - x - x
- x - x
M3meHeHMne ocTaTkoB No pacyeTtam 800 x x 120 775 632,60 120 775 632,60 x

(cTp. 810 + 820)

®dopma 0503127, c. 4



®opma 0503127 c. 4

®opma 0503127, c. 5

(paclundbpoBka noanucu)

Kon Ko/ NCTOHMKA hUHAHCPOBAHNS YTBEpXAEHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo- Mo BloMmKeTHOV KnaccubmKaLM 6lopKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHKOBCKue HeKaccoBble Toro HasHaveHust
Ku HasHaveHus opraHbl cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
M3MeHeHMe 0cTaTKoB Mo pacyetam 810 x x 120 775 632,60 - x 120 775 632,60 x
C opraHamu, opraHu3yLLMMU
ucnonHeHue Grogxeta
(cTp. 811 + 812)
U3 HUX:
yBenuyeHne cHeTOB pacyeToB 811 x x -146 993,08 - x -146 993,08 x
(nebeToBbI OCcTaTOK
cyeta 1 210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pacyeToB 812 x x 120 922 625,68 - x 120 922 625,68 x
(kpeaunToBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBenuYyeHne ocTaTkoB 821 x x X - - x
No BHYTPEHHUM pacyetam
YMEHbLLEHMEe OCTaTKOB 822 x x X - - x
Nno BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBoputenb PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(nopnvce) (pacumdposka noam1em) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK GyxranTtep
(noanuck) (paclundbpoBka noanucu)
LleHmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi
(HaumeHoBaHue, OI'PH, MHH, KII, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoauTens
(ynonHOMOYEHHOE NNLO)
(BOMmKHOCTB) (noanuck)
Wcnonuutens
(AOMKHOCTb) (noanwcsb) (paclumdpoBka noagnucu)
26 pnekabps 2025 .

1{e)
ﬂlL: QNEKTPOHHOW NOANUCHIO
21.01.2026 19:44:51

Ceptudmkar: 00 BF E7 4A B7 99 82 32 45 48 1C 54 EC 61 8F 05 02

Kem BbigaH: ®depeparnbHoe kasHa4eicTBo

Brapeneu: M oBa TaTbsiHa N MYHULUMNANBHOE
KA3BEHHOE YYPEXIOEHWE "LIEHTP BYXITANITEPCKOIO
YYETA U OTHYETHOCTW" FOPOLA MEPMW, fnpektop

¥ M oBa TatbaHa N 7

Ponb: PykoBoauTens LIBY

Dewcteutener: ¢ 30.09.2025 no 24.12.2026

e

1{e)
ANEKTPOHHOW NOANUCHIO

21.01.2026 19:45:52
3E 56 B1 64 E3 87 5E 02 10 12 B4 1B 02 B4 32 4D

B0 Poccum

Hukynuna WpuHa Esrenbesra, MYHULIMMANBHOE
KABEHHOE YYPEXOEHWE "LEHTP BYXTANITEPCKOIo

CepTudmkar:

Kem BbigaH: oe cTBoO, K:

Bnapeneu:
YYETA N OTYETHOCTW" TOPOLA MEPMW,
BamecTuTenb AvMpekTopa - masHbli Gyxrantep
Huky. WpwuHa E

Ponb: naBHbIi Byxrantep

DencTeuteneH:

€ 24.06.2025 no 17.09.2026

(TenedpoH, e-mail)
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OOKYMEHT NOANUCAH
ﬂl( '_‘: QNEKTPOHHOM NMOAMUCHIO

22.01.2026 11:35:02
Ceptudmukar: 00 90 86 F8 8A 05 B5 0B E8 0B 1B 1C 92 05 6A EO DO

Kem BblnaH: depepanbHoe kasHaueincTso
Bnapeneu: CamapkuH Kupunn EereHbesuy, MYHULIUMATIBHOE
KA3EHHOE YYPEXOEHWE

"AOMUHNCTPATVBHO-TEXHWYECKASA MHCNEKUNA
FOPOJA MEPMW", AMpeKTop MyHULMNAMBHOTO Ka3eHHOro
") paTUBHO-

YHPEXAS
ropoaa Mepmn"
YcraHosun:

Ponb: PykoBoautens

Dencteutener: ¢ 01.09.2025 no 25.11.2026




