

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,  
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,  
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на 1 января 2026 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,  
главный администратор, администратор доходов бюджета,  
главный администратор, администратор источников финансирования  
дефицита бюджета

Наименование бюджета

Периодичность: месячная,квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ  
ИНСПЕКЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ"

Бюджет города Перми

Форма по ОКУД

Дата

Код субъекта бюджетной отчетности

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ	
0503127	
01.01.2026	
ПБС	
41329203	
950	
57701000	
383	

**1. Доходы бюджета**

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации				Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
							через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3				4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010	x				-	146 993,08	-	-	146 993,08	-
в том числе:											
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	950	1000000000	0000	000	-	146 993,08	-	-	146 993,08	-
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	010	950	1130000000	0000	000	-	5 352,92	-	-	5 352,92	-
Доходы от компенсации затрат государства	010	950	1130200000	0000	130	-	5 352,92	-	-	5 352,92	-
Прочие доходы от компенсации затрат государства	010	950	1130299000	0000	130	-	5 352,92	-	-	5 352,92	-
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов	010	950	1130299404	0000	130	-	5 352,92	-	-	5 352,92	-
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (прочие доходы)	010	950	1130299404	0030	130	-	5 352,92	-	-	5 352,92	-
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	010	950	1160000000	0000	000	-	141 640,16	-	-	141 640,16	-
Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным (муниципальным) органом, органом управления государственным внебюджетным фондом, казенным учреждением, Центральным банком Российской Федерации, иной организацией, действующей от имени Российской Федерации	010	950	1160700000	0000	140	-	18 284,10	-	-	18 284,10	-
Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным (муниципальным) контрактом	010	950	1160701000	0000	140	-	18 284,10	-	-	18 284,10	-

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об основах конституционного строя Российской Федерации, о государственной власти Российской Федерации, о государственной службе Российской Федерации, о выборах и референдумах Российской Федерации, об Уполномоченном по правам человека в Российской Федерации	010	950	1160701004	0000	140	-	18 284,10	-	-	18 284,10	-
Платежи в целях возмещения причиненного ущерба (убытков)	010	950	1161000000	0000	140	-	123 356,06	-	-	123 356,06	-
Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)	010	950	1161003004	0000	140	-	123 356,06	-	-	123 356,06	-
Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета городского округа	010	950	1161003104	0000	140	-	123 356,06	-	-	123 356,06	-

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено				Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200	x	-	121 104 484,53	120 922 625,68	-	-	120 922 625,68	-	181 858,85
в том числе:										
Другие общегосударственные вопросы	200	950 0113 00000 00000 000	-	121 104 484,53	120 922 625,68	-	-	120 922 625,68	-	-
Обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений (организаций)	200	950 0113 91200 00590 000	-	121 104 484,53	120 922 625,68	-	-	120 922 625,68	-	-
Фонд оплаты труда учреждений	200	950 0113 91200 00590 111	-	85 069 219,96	85 069 219,96	-	-	85 069 219,96	-	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	950 0113 91200 00590 112	-	148 500,20	148 500,20	-	-	148 500,20	-	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	950 0113 91200 00590 119	-	20 639 207,53	20 639 207,53	-	-	20 639 207,53	-	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	950 0113 91200 00590 244	-	14 297 119,21	14 115 260,36	-	-	14 115 260,36	-	181 858,85
Закупка энергетических ресурсов	200	950 0113 91200 00590 247	-	941 837,39	941 837,39	-	-	941 837,39	-	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	950 0113 91200 00590 321	-	2 832,24	2 832,24	-	-	2 832,24	-	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	950 0113 91200 00590 851	-	980,00	980,00	-	-	980,00	-	-
Уплата прочих налогов, сборов	200	950 0113 91200 00590 852	-	4 788,00	4 788,00	-	-	4 788,00	-	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )	450	x	x	x	-120 775 632,60	-	-	-120 775 632,60	x	x

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета — всего	500	x	-	120 775 632,60	-	-	120 775 632,60	-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
	-		-	-	-	-	-	-
источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-	-	-	-
из них:								
	-		-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	-	-	x	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	-	-	x	-	-	-	x
	-		-	x	-	-	-	x
уменьшение остатков средств, всего	720	-	-	x	-	-	-	x
	-		-	x	-	-	-	x
Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)	800	x	x	120 775 632,60	-	-	120 775 632,60	x

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено				Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + 812)	810	x	x	120 775 632,60	-	x	120 775 632,60	x
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)	811	x	x	-146 993,08	-	x	-146 993,08	x
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	x	x	120 922 625,68	-	x	120 922 625,68	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	x	x	x	-	-	-	x
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	x	x	x	-	-	-	x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	x	x	x	-	-	-	x

Руководитель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)      Руководитель финансово-экономической службы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

**Централизованная бухгалтерия** \_\_\_\_\_ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо) \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

Исполнитель \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи) \_\_\_\_\_ (телефон, e-mail)

26 декабря 2025 г.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

21.01.2026 19:44:51

Сертификат: 00 BF E7 4A B7 99 82 32 45 48 1C 54 E5 61 8F 05 02

Кем выдан: Федеральное казначейство

Владелец: Мельникова Татьяна Михайловна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ" ГОРОДА ПЕРМИ, Директор

Установил: Мельникова Татьяна Михайловна

Роль: Руководитель ЦБУ

Действителен: с 30.09.2025 по 24.12.2026

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

21.01.2026 19:45:52

Сертификат: 3E 56 B1 64 E3 87 5E 02 10 12 B4 1B 02 B4 32 4D

Кем выдан: Федеральное казначейство, Казначейство России

Владелец: Никулина Ирина Евгеньевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ" ГОРОДА ПЕРМИ, Заместитель директора - главный бухгалтер

Установил: Никулина Ирина Евгеньевна

Роль: Главный бухгалтер

Действителен: с 24.06.2025 по 17.09.2026

	<b>ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ</b>
	22.01.2026 11:35:02
Сертификат:	00 90 86 F8 8A 05 B5 0B E8 0B 1B 1C 92 05 6A E0 D0
Кем выдан:	Федеральное казначейство
Владелец:	Самаркин Кирилл Евгеньевич, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНСПЕКЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ", директор муниципального казенного учреждения "Административно-техническая инспекция города Перми"
Установил:	
Роль:	Руководитель
Действителен:	с 01.09.2025 по 25.11.2026